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Na  imprezę  z  okazji  dnia  kobiet  zorganizowaną
przez  Centrum  Tańca  CADMANS  oraz  Centrum
Nauki i Biznesu ŻAK przyszło około 100 elblążanek.
Pokazy tańca, sukien wieczorowych, kosmetyków,
degustacja  ciast  i  pysznych  pierogów,  możliwość
wykonania makijażu i fryzury, a także powróżenia
u prawdziwej wróżki Oli takie atrakcje czekały na
uczestniczki  tanecznego  dnia  kobiet.  Ponadto
każda  z  Pań  otrzymała  upominek.  Zabawa  była
więc wyborna.

Tematem przewodnim imprezy był taniec, ale nie zabrakło
także  innych  atrakcji,  które cieszyły  się  ogromnym
zainteresowaniem  uczestniczek.  O  piękną,  iście  kobiecą
dekorację zadbały dekoratorki zeStudia GWIAZDKA.

Taneczny  wieczór  zainaugurował  występ  Marka
Rockowskiego z zespołu Night&Day. Następnie uczestniczki spotkania obejrzały pokaz taneczny w wykonaniu Mistrzów
Świata Formacji Anety i Andrzeja Orłowskich, założycieli Centrum Tańca CADMANS.

Tego wieczoru nie zabrakło także kącika mody. Pokaz sukien wieczorowych z firmy CAROLINE spotkał się z dużym
zainteresowaniem Pań. Ponadto uczestniczki wieczoru mogły wykonać makijaż oraz fryzurę.

Prawdziwe oblężenie przeżyła wróżka Ola, która przez kilka godzin przepowiadała przyszłość elblążankom.

Dodatkowo każda z Pań miała możliwość zakupienia losu. Pod każdym z nich kryła się nagroda, więc żadna z Pań nie
wyszła  z  imprezy  z  pustymi  rękoma.  Wśród  nagród  znalazły  się  karnety  do  Centrum  Tańca  CADMANS,  zabiegi
ufundowane przez RED APPLE STUDIA SPA & Wellness, kursy wizażu i stylizacji paznokci ufundowane przez Centrum
Nauki i Biznesu ŻAK, kosmetyki ufundowane przez drogerię Bożena oraz firmę Avon, naszyjniki ufundowane przez firmę
YOKA oraz weekend dla dwóch osób w Krynicy Morskiej ufundowany przez biuro podróży ODLOTOWYURLOP.PL.

Ponieważ tematem przewodni spotkania był taniec zatem zgromadzone Panie mogły podziwiać umiejętności taneczne
formacji  BLEFF, która wykonała układ hip-hopowy, oraz tancerek ze szkoły tańca orientalnego MAISA DANCE. Pokaz w
wykonaniu samej mistrzyni tańca brzucha Maisy nagrodzony został gromkimi brawami. Uczestniczki wieczoru mogły
nauczyć się podstawowych kroków salsy i latino.

-  Impreza była fantastyczna, po  raz pierwszy od dawna zrobiłam coś tylko  dla siebie i  poczułam się jak kobieta.
Wygrałam także kosmetyki a moja koleżanka karnet do szkoły tańca Cadmans co bardzo nas ucieszyło. Mam nadzieję,
że więcej takich imprez będzie w Elblągu – mówiła Alicja uczestniczka imprezy.

Wspólnie z Centrum Nauki i Biznesu ŻAK zorganizowaliśmy wieczór specjalnie dla Pań – mówiła Aneta Orłowska z
Centrum Tańca Cadmans. Atrakcje dobierane były z myślą o paniach mam nadzieję, że się podobało. Uśmiechu na
twarzach uczestniczek wieczoru zmotywowały mnie do organizacji kolejnych tego typu wieczorków tematycznych –
podsumowała Aneta Orłowska.

Organizatorzy:

Centrum Nauki i Biznesu ŻAK Sp.  z o.o., Centrum Tańca Cadmens

Sponsorzy:

ALIBI PIEROGARNIA, AVON, BASTET, Drogeria "Bożena", Hurtownia Dominium, FIRMA CAROLINE, KLUB AGRAVKA,
KWIACIARNIA  AZALIA,  KUCHNIA  DOMOWA,  MAISA  DANCE,  ODLOTOWYURLOP.PL,  Pizzeria  PRIMAVERA,  RED
APPLESTUDIO SPA & Wellness, Studio GWIAZDKA, YOKA, Agencja Reklamy LIR.
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